Правительство Санкт-Петербурга Комитет по образованию

Администрация Красногвардейского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 490 с углубленным изучением иностранных языков

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

30 декабря 2021 года № 145-о

«Об утверждении графика контрольных работ в ГБОУ СОШ № 490 с 10.01.2022

года по 27.05.2022 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график контрольных работ в ГБОУ СОШ № 490  с 10.01.2022 года

по 27.05.2022 года. (Приложение 1).

Директор ГБОУ СОШ № 490    Н.Б. Александрова

		2021-12-30T12:18:02+0300
	Александрова Наталья Борисовна
	Я являюсь автором этого документа